2025
0,00
0,00
14 742 292,90
из них:
26320.1 х
х
0,00

2533951
Директор
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
Максимович И.В.
170 000,00
Реализация мероприятий, направленных на обеспечение комплексной безопасности в
муниципальных образовательных организациях и муниципальных учреждениях 26647 х 0210511460
26644 х 02102S355K
Субсидии на организацию и обеспечение бесплатным горячим питанием обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных организациях
(муниципальные бюджетные организации) - средства местного бюджета 26645 х 02102S355M 20 400,00
Субсидии на организацию и обеспечение бесплатным горячим питанием обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных организациях
(муниципальные автономные организации) - средства краевого бюджета
заместитель директора
202 900,00
Осуществление отдельных государственных полномочий по обеспечению бесплатным
двухразовым питанием детей-инвалидов (инвалидов), не являющихся обучающимися с
ограниченными возможностями здоровья, получающих начальное общее, основное общее и
среднее общее образование в муниципальных общеобразовательных организациях 26640 х 0210263540
21 200,00
94 100,00
Дополнительная мера социальной поддержки для детей-инвалидов (инвалидов), не являющихся
обучающимися с ограниченными возможностями здоровья, осваивающих образовательные
программы начального общего, основного общего и среднего общего образования в
муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования город
Краснодар, в виде услуги по приготовлению набора продуктов питания в целях осуществления
муниципальным образованием город Краснодар переданных государственных полномочий по
обеспечению бесплатным двухразовым питанием детей-инвалидов в соответствии с Законом
Краснодарского края от 15.12.2004   № 805-КЗ «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями
в области социальной сферы» 26638 х 0210223390
4.1
Наименование показателя
Коды
строк
Год
начала
закупки
Сумма
на 20 23  г. на 20
Код по
бюджетной
классификации
Российской
Федерации
24  г. на 20 25
5 6 7 8
 г.
за пределами
планового
периода
(текущий
финансовый год)
(первый год
планового
периода)
(второй год
планового
периода)
2 3 4
 г.
(телефон)(должность) (фамилия, инициалы)
20 23" 13 " января